PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141
Email:florarica@ig.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº 022/2013.

Dispensa nº 002/2013

    De acordo com o parecer jurídico anexo que acolho como fundamento,

RATIFICO o presente procedimento, devendo ser realizado o contrato com a empresa

Laboratório Farmacêutico da Marinha, situada Avenida Dom Hélder Câmara, nº 315 –

Benfica – Rio de Janeiro/RJ, devidamente inscrito no CNPJ sob nº 11.376.952/0001-20, por

ser o menor valor proposto, o que faço nos termos do artigo 26, da Lei Federal nº 8.666, de

21 de junho de 1993.

     Publique-se e cumpra-se.

Flora Rica/SP, 22 de maio de 2013.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal